
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna ~ 
 

 

1 

 

Decreto n. 1382                                                                                                     Prot.1776-V/11 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto    il Bando di selezione pubblica per la mobilità internazionale Programma Erasmus+ 

Mobilità degli studenti a fini di studio (SMS) – a.a. 2023/2024 Prot. n. 10608 – V/11 

Vista la nomina e convocazione della Commissione del 15/02/2023 

Visto il verbale della Commissione del 22/02/2023; 

DECRETA 

È approvata l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle borse di 

studio Erasmus+ - mobilità studenti per studio per l’A.A. 2022/2023.  

 

Pos STUDENTE 

1 Elena Sophie Schelenz 

2 Riccardo Tesorini 

3 Alessandro Parente 

4 Alice Blundo 

5 Caterina Ferrari 

6 Debora Govoni 

7 Andrea Toscani 

8 Marta Vettoretti 

9 Sara Testoni 

10 Giorgio Bignardi 

11 Giulia Paglino 

12 Silvia Di Summa 

13 Valerio Mulino 

14 Francesco Lussignoli 

15 Francesco Stanghellini 

16 Nicholas Mesoraca 



 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna ~ 
 

 

2 

 

17 Michele Viaggi 

18 Matteo Magigrana 

19 Ceiba Chiomento 

20 Luca Guglielmini 

 

Gli studenti che saranno accettati dagli Istituti Partner  potranno effettivamente usufruire della mobilità 

se regolarmente iscritti al momento della partenza.  

 

Bologna, 23/02/2023 

 

IL DIRETTORE 

(M° Aurelio Zarrelli) 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93 

 


